
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 31 жовтня 2019 року         № 1496 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Стефаніву Андрію Орестовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 872 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. 8-го Березня, 14 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

2. Надати гр. Хрущ Софії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. 8-го Березня, 54 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

3. Надати гр. Дяковській Марії Василівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 49 в с. Посухів. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

4. Надати гр. Дяковській Марії Василівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 3500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

5. Надати гр. Михайлишин Анні Михайлівні, жительці м. Львів, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 627 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Цегельна, 12 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

6. Продовжити терміном до 01.05.2020 року термін дії п. 18 рішення сесії 

міської ради № 744 від 26 жовтня 2017 року щодо надання гр. Мандзій 

Олександрі Ростиславівні дозволу на складання технічної документації із 

землеустрою для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 175 

кв. м. для ведення садівництва по вул. Січових Стрільців в м. Бережани. 

7. Надати гр. Дурисвіт Марії Дмитрівні, жительці с. Рай, вул. ________ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 2872 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай в урочищі «Довга». 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

8. Надати гр. Дурисвіт Марії Дмитрівні, жительці с. Рай, вул. ________ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 1064 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

9. Надати гр. Дурисвіт Марії Дмитрівні, жительці с. Рай, вул. ________ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 1441 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай. 



9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

10. Надати гр. Дурисвіт Марії Дмитрівні, жительці с. Рай, вул. ________ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. . для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Польова, 34«а» в с. Рай. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

11. Надати гр. Липному Василю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 807 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Мечнікова, 47 в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

12. Надати гр. Кучеру Ігорю Романовичу, жителю м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 870 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

13. Надати гр. Горбовому Андрію Романовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ та гр. Стрілець Ірині Романівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 472 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Браїлка, 2 в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

14. Надати гр. Крушельницькому Оресту Ярославовичу , жителю м. Бережани, 

вул. ________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 614 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Коперніка, 4 в м. Бережани. 

14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

15. Надати ТзОВ «Бережанський цегельний завод «Керамік» дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної 



ділянки площею 6,2 га згідно Державного акту на право постійного 

користування ТР №16 від 09.12.1994 року 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

16. Надати гр. Турчину Володимиру Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 877 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Грушевського, 15 в м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

17. Надати гр. Мороз Марії Ільківні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Рогатинська, 78 в м. Бережани. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

18. Надати гр. Мороз Марії Ільківні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 911 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

18.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

19. Надати гр. Рижевському Роману Йосифовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 900 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Львівська, 55«а» в м. Бережани. 

19.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

20. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


